
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Denisa Frühaufová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Analyse des Führungsstils in der grenzüberschreitenden 

Organisation Tandem   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

Podnik – firma:  KMO FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce je zpracována na velmi zajímavé téma rozdlíných stylů řízení v rámci jedné 

organizace, která působí na obou stranách česko-německé hranice. Studentka zpracovala pečlivě a vhodně 

teoretická východiska, která následně využila pro přípravu kvalitativního šetření v obou pobočkách 

organizace TANDEM. Drobnou připomínku mám k formální úpravě, která ne 100 % odpovídám 

požadavkům FEK ZČU na psaní bakalářských prací, nicméně tato skutečnost je omluvitelná, jelikož se 

jedná o práci, která vznikla v rámci studia typu double degree ve spolupráci se zahraniční vysokou školou 

Hochschule Hof. Závěr práce je jednoznačný nicméně bez zásadního přínosu pro praxi do budoucna. 

Celkově je nutné vyzdvihnout i cizojazyčnost práce a preciznost jejího zpracování. Práci hodnotím stupněm 

"výborně". 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Proč si myslíte, že jste došla na základě výsledků Vašeho kvalitativního šetření k závěru, že obě ředitelky 

poboček TANDEM uplatňují setjný styl řízení? Co jsou důvody pro to? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3.1.2022       Podpis hodnotitele  


